SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6025 VIA BATTISTI (ACI)_1

Linea E618

C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni> -

*VIA BATTISTI (ACI)_1
L.DON MINZONI
P.DANTE(Pressa)

BUS TERMINAL TERNI

Note

FE
10.24
10.27
10.29
10.30

FE) festiva

FE

13.16
13.19
13.21
13.22

FLS
15.49
15.52
15.54
15.55

FE
16.21
16.24
16.26
16.27

FLS) feriale da lunedi a sabato

Express E620 Perugia-Todi-Terni> -

*VIA BATTISTI (ACI)_1
L.DON MINZONI
V.GRAMSCI
OSPEDALE TERNI
V.GRAMSCI

BUS TERMINAL TERNI

Linea
Note

E620P
FLS
06.41
06.42
06.46
06.48
06.50
06.53

E620
FLS
15.22
15.24
I
I

I
15.25

E620
FLV
19.42
19.44
I
I

I
19.45

FLS) feriale da lunedi a sabato
lunedi a venerdi
N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedi da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all’angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

FLV) feriale da

Linea E631 Amelia-Narni-Terni> -

*VIA BATTISTI (ACI)_1
P.DANTE(Pressa)
BUS TERMINAL TERNI

Rivendite:

Indirizzo

VIA BORSI, Terni

VIALE BATTISTI C. 58/A, Temi

Note

FLS
07.47
07.49
07.50

FLS) feriale da lunedi a sabato

Esercizio
LEGGO & SCRIVO di AUSTERI LETIZIA
PROIETTI PATRIZIO

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
186 m
237 m



